
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRUNG TÂM GIÁO DỤC 

THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH 

 

Số:        /QĐ-TXGĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ lựa chọn đối tác thực hiện liên kết với các tổ chức để 

giảng dạy chương trình nhà trường cho học viên theo chức năng nhiệm vụ 

được giao năm học 2025 – 2026 
 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN GIA ĐỊNH 

 

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2025 của 

Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 2080/QĐ-TTg ngày 22 tháng 12 năm 2017 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung Đề án dạy và học ngoại 

ngữ trong hệ thống giáo dục quốc dân Việt Nam giai đoạn 2017 – 2025; 

Căn cứ Thông tư 04/2014/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 02 năm 2014 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về Quản lý hoạt động giáo dục kỹ năng sống và hoạt động 

giáo dục ngoài giờ chính khoá; Công văn số 463/BGDĐT-GDTX ngày 28 tháng 

01 năm 2015 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về “Hướng dẫn triển khai thực hiện 

Giáo dục kỹ năng sống tại các cơ sở Giáo dục Mầm non, Giáo dục Phổ thông và 

Giáo dục Thường xuyên"; 

Căn cứ Thông tư số 12/2022/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 7 năm 2022 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành Chương trình Giáo dục thường xuyên cấp 

Trung học phổ thông; 

Căn cứ Thông tư 18/2024/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 11 năm 2024 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo quy định về chương trình giáo dục đáp ứng nhu cầu của 

người học, cập nhật kiến thức, kỹ năng, và chuyển giao công nghệ; 

Căn cứ Thông tư số 02/2025/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 01 năm 2025 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định khung năng lực số cho người học; 

Xét năng lực, phẩm chất của các Cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên 

của Trung tâm. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ lựa chọn đối tác thực hiện liên kết với các tổ chức để 

giảng dạy chương trình nhà trường cho học viên theo chức năng nhiệm vụ được 



giao năm học 2025 – 2026 của Trung tâm Giáo dục thường xuyên Gia Định gồm 

các Ông (Bà) có tên sau đây: 

1. Bà Hà Ngọc Minh Thi Giám đốc Tổ trưởng 

2. Ông Đặng Huỳnh Quốc Tuấn Phó Giám đốc Thành viên 

3. Bà Võ Thị Thùy Trang Trưởng phòng Đào tạo Thành viên 

4. Bà Nguyễn Thị Mai Linh Trưởng phòng TC-TC Thành viên 

5. Bà Trương Thị Quỳnh Anh  Phụ trách kế toán Thành viên 

6. Bà Phạm Thị Bích Tuyền Bí thư Chi đoàn Thành viên 

Điều 2. Nhiệm vụ, trách nhiệm của Tổ lựa chọn đối tác 

1. Tổ lựa chọn đối tác có trách nhiệm thẩm định hồ sơ pháp lý, hồ sơ năng 

lực của các công ty, trung tâm nộp hồ sơ tham gia lựa chọn đối tác theo Nghị định 

số 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chính phủ quy định chi tiết 

một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công và Nghị quyết 18/2025/NQ-

HĐND ngày 24 tháng 07 năm 2025 ngày 24 tháng 07 năm 2025 của Hội đồng 

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh tại Trung tâm Giáo dục thường xuyên Gia 

Định. 

2. Nhiệm vụ cụ thể của các tổ viên do Tổ trưởng phân công theo Quy chế 

hoạt động của tổ Lựa chọn đối tác. 

3. Tổ Lựa chọn đối tác nêu tại Điều 1 của Quyết định tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các bộ phận và các thành viên Tổ lựa chọn đối tác có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                  

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TCTC (M.Linh)                                            

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Hà Ngọc Minh Thi 

 


		2025-10-03T15:05:39+0700


		2025-10-03T15:06:42+0700


		2025-10-03T15:06:42+0700


		2025-10-03T15:06:42+0700


		2025-10-03T15:06:42+0700




